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Udvalget for Vækst og Udvikling i Nordens betænkning over 

 statsstøttereglene i Norden 

Forslag 

Udvalget for Vækst og Udvikling i Norden föreslår att 

 

Nordiska rådet lägger meddelandet till handlingarna och anser att Rek 18/2021 

vad angår statsstøttereglene i Norden för rådets del är slutbehandlad 

 

Baggrund 

Rekommandasjonen har følgende ordlyd: 

 
 Nordisk Råd rekommanderer Nordisk Ministerråd, 

 
å foreta en gjennomgang av praktiseringen av statsstøttereglene i de 
nordiske land for å sikre bedre samordning og felles praksis i fremtiden, 
og også for å forebygge unødvendige og ressurskrevende konflikter.  

 

Meddelelse fra Nordisk Ministerråd 

På vegne af Nordisk Ministerråd for Vækst (næringsministrene).  

 

Det vises til henvendelse fra Nordisk Råd av 24. februar 2022 vedrørende rekomman-

dasjon til Nordisk Ministerråd om utredning av praktiseringen i de nordiske landene 

av EUs og EØS-avtalens regelverk for offentlig støtte.  

 

Det norske formannskapet mener det kan være hensiktsmessig å foreta en vurdering 

av potensialet for større grad av samarbeid mellom de nordiske landene mht. anven-

delsen av regelverket for offentlig støtte.  

Den foreslåtte gjennomgangen er omfattende, og det er behov for en nærmere drøf-

telse med de nordiske landene om og hvordan en slik gjennomgang kan gjøres. Nor-

ge vil være vertskap for nordisk møte for støttemyndighetene 30-31. mai 2022.  
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Vi vil sette denne saken på dagsordenen for møtet, for en første drøftelse og vurde-

ring. Vi vil etter det komme tilbake til Nordisk Råd så raskt som mulig om den videre 

oppfølgningen av henvendelsen. 

 

 Nordisk Ministerråd anser hermed, at rekommandationen er delvist opfyldt.  

Udvalgets synspunkter 

Det har inkommit svar från Nordiska ministerrådet gällande statsstøttereglene i Nor-

den där initiativ tagits av det norska ordförandeskapet i Nordiska ministerrådet. 

Detta har gjorts genom att stå som värd för ett gemensamt nordiskt möte med rele-

vanta nordiska myndigheter där Nordiska rådets rekommendation tagits med på 

dagordningen för en första diskussion och värdering. Man kommer efter mötet att 

återkoppla till Nordiska rådet. 

 

Utskottet för tillväxt och utveckling inväntar besked från Nordiska ministerrådet gäl-

lande resultatet från mötet den 30-31 maj samt inbjuder det nordiska ordförande-

skapet till ett kommande utskottsmöte. 

 

Utskottet föreslår att Nordiska rådet anser frågan som slutbehandlad för egen del.  
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